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„COM.40 LIMITED" Sp. z 0.0. 

Nowe Skalmierzyce, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Tomasz Augustyniak 

Meble wypoczynkowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 02.11.200 1 roku. 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP-Meble 2001, Poznań, Pobka) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie i 

właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzor u przedstawiono n a załączonym rysunku i  fotografii, na których poka-

zano - na rysunku na fig. 1  - kanapę w widoku z przodu, na fig. 2 - fotel w  widoku z 

przodu, fig. 3  -  kanap ę i  fotel w widok u z  boku , oraz załączoną fotografii, gdzie na 

fig. 4 przedstawiono - kanap ę w widoku perspektywicznym z  przodu, fig. 5  - kanap ę 

po rozłożeniu z funkcją do spania, fig. 6 - fotel w widoku perspektywicznym z tyłu, 

fig. 7 - kanapę w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 8 - fotel w widoku z przodu, 

fig. 9 - kanapę i fotel w widoku z boku, fig. 10 do fig. 14 - meble w widoku z boku w 

różnych odmianach koloiystycznych. 

Meble wypoczynkowe , składając e się z  kanap y i  fotela , które s ą osadzon e n a 

podstawach skrzynkowych , w  całośc i tapicerowan e z  funkcj ą do spania , charaktery -



charakteryzują się tym, że na skrzyni podstawy spoczywają po dwa ułożone na siebie 

prostokątne materace -  poduchy siedziska, zaś boki mebli rozszerzają się trójkątnie ku 

oparciu, ściśl e łączą się z płytą pleców kanapy tworząc wraz z podstawą formę prze-

strzenną zbliżon ą d o stylizowane j tapicerowanej skrzyn i bez wiek a i  jednego boku, a 

na materacach - poduchach siedziska i płycie oparcia spoczywają prostokątne poduchy 

oparcia, jak pokazan o na załączonym rysunku fig.  1 , fig.2, fig. 3 i fotografii fig. 4 do 

fig. 14. 

Kanapa wchodząca w skła d zestawu mebl i w  formie złożonej ma postać dwu-

osobowego fotela, z  dwiem a miękkimi poducham i oparci a spoczywa j ącymi na tylnej 

płycie oparcia, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i  fotografii fig. 4, fig. 5, 

fig. 8 . 

Kanapa wchodząca w skła d zestawu ma dodatkowe poduszki, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig. 1 i  fotografii fig. 4, fig. 5, fig. 8. 

Kanapa wchodząca w skła d zestaw u p o rozłożeniu spełni a funkcję do spania , 

jak pokazano na załączonej fotografii fig. 5. 

Fotel wchodzący w skład zestawu mebli ma jedną poduchę oparcia spoczywają-

cą na płycie oparcia, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2 i fotografii fig. 6 i 

fig. 7 . 

Meble wypoczynkowe, składające się z kanapy i fotela, są posadowione na me-

talowych nóżkach, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig.2, fig. 3 i fotografii 

fig. 4  do fig. 14. 

Meble mogą występowa ć w różnych zestawieniac h kolorystycznych , jak poka -

zano na załączonej fotografii fig. 4 do fig. 14. 

Meble mają boki, płytę oparcia, podstawę siedziska, pokryte jasnożółtą włókni-

ną, natomiast poduchy siedziska, poduchy oparcia i dodatkowe poduchy są pokryte 



Meble są pokryte błyszczącą włókniną w kolorze śliwkowym, jak to pokazano 
na załączonej fotografii fig. 10. 

Meble są pokryte błyszczącą włókniną w kolorze jasnożółtym, jak to pokazano 
na załączoną fotografi i fig. 11. 

Meble mają boki, płytę oparcia, podstawę siedziska, pokryte włókniną w kolo-

rze złota, natomiast poduchy siedziska, poduchy oparcia i dodatkowe poduchy są po-

kryte włókniną w kolorze miodowym, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 4 

do fig. 12. 

Meble mają boki, płytę oparcia, podstawę siedziska, pokryte beżową włókniną, 

natomiast poduchy siedziska, poduchy oparcia i dodatkowe poduchy są pokryte brązo-

wą włókniną jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 13. 

Meble mają boki, płytę oparcia, podstawę siedziska, pokryte jasnobrązową 

włókniną, natomiast poduchy siedziska, poduchy oparcia i dodatkowe poduchy są po-

kryte jasnobrązową włókniną o niejednolitej fakturze jak to pokazano na załączonej fo-

tografii fig. 14. 
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